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pdfFiller, PDF ile ilgili her şey için kullanabileceğiniz Android uygulamanızdır! Hareket halindeyken bile PDF belgelerini tamamlayın, düzenleyin ve oluşturun. pdfFiller bir PDF okuyucudan çok daha fazlasıdır; bir PDF düzenleyici, belge tarayıcı, PDF oluşturucu, form oluşturucu ve e-İmza çözümünün hepsi bir aradadır.

Kolay Belge Düzenleme ve Oluşturma 📝✨

PDF'leri düzenlemek, formları doldurmak, belgeleri imzalamak ve hatta çevrimiçi veri ve imza toplamak için kendi formlarınızı oluşturmak için pdfFiller'ın mobil uygulamasını kullanın. Belgenizin herhangi bir yerine yazmak, metni vurgulamak veya karartmak, resim eklemek, içeriği silmek ve daha fazlasını yapmak için ekranınıza dokunmanız yeterlidir. Ayrıca çevrimdışı form oluşturucumuzu kullanarak istediğiniz yerden form oluşturabilirsiniz.

Yerleşik PDF Tarayıcı 📲🔍

Geleneksel tarayıcılarla uğraşmayı unutun. PDF dosyalarını telefonunuzla taramanız yeterlidir. pdfFiller'ın PDF'ye tarama özelliği sayesinde mobil kameranızı kullanarak belgeleri hızlı bir şekilde tarayabilirsiniz. Herhangi bir kağıt belgeyi saniyeler içinde düzenleyebileceğiniz veya imzalayabileceğiniz temiz bir PDF taramasına dönüştürün. 

Tam Özellikli e-İmza Çözümü ✒️✅

Anında bir belge imzalamanız veya birkaç imza toplamanız mı gerekiyor? pdfFiller, belgelerinizi hızlı bir şekilde doldurup imzalamanıza ve yasal geçerliliklerini sağlamanıza olanak tanır. Artık yazdırma-imzalama-tarama rutinlerine son! Ayrıca bir belgeyi rol bazlı bir sırayla imzaya gönderebilir veya bir formu URL aracılığıyla anında paylaşabilirsiniz.

Kullanışlı Belge Erişimi ve Dışa Aktarma Seçenekleri 💾➡️

pdfFiller ile belgelerinize erişmek ve bunları dışa aktarmak çok kolaydır. Cihazınız, e-postanız veya bulut depolama hizmetleriniz dahil olmak üzere çeşitli kaynaklardan belge yükleyin. Düzenlemeyi bitirdikten sonra belgelerinizi birden fazla yöntemle dışa aktarın: yazdırın, e-postayla gönderin, fakslayın veya imzaya gönderin.

Parmaklarınızın Ucunda Bir Form Kitaplığı 📄👀

Vergi formları veya sektöre özel belge örnekleri mi arıyorsunuz? pdfFiller ihtiyacınızı karşılıyor! Uygulama, şablonları ve doldurulabilir formları saniyeler içinde bulmanızı sağlayan 35 milyondan fazla formdan oluşan çevrimiçi bir kütüphaneye sahiptir. Daha sonra formları doğrudan PDF düzenleyicide doldurup imzalayabilirsiniz; yazdırmanıza gerek yoktur!

Güvenli Bulut Depolama 🔒☁️

Belgelerinizin güvenliği çok önemlidir. pdfFiller, veri şifreleme, parola koruması ve imzalayan kimlik doğrulaması ile belgeleriniz için güvenli, sınırsız bulut depolama alanı sunar. Belgelerinize herhangi bir cihazdan erişin ve çalışmalarınızın her zaman elinizin altında olduğundan emin olun. 

Çevrimdışı Düzenleme 🌐💼

İnternet bağlantısı olmasa bile, konumdan bağımsız olarak PDF'leri düzenleyebilirsiniz. Tekrar internete bağlandığınızda çalışmanız otomatik olarak senkronize edilir.

pdfFiller'ı Bugün Deneyin – PDF'yi Ücretsiz Düzenleyin! 👍💰

30 günlük ücretsiz denemenizi başlatarak pdfFiller'ın kolaylığını ve rahatlığını yaşayın. PDF düzenleyicimize ve belge tarayıcı uygulamamıza erişimin keyfini çıkarın ve PDF'ye yazmanın, belgeleri düzenlemenin, belgeleri imzalamanın ve daha fazlasının ne kadar basit olduğunu keşfedin! 

*Ücretsiz PDF düzenleyici yalnızca öngörülen deneme süresi içindeki yeni hesaplar tarafından kullanılabilir.

**Düzenlediğiniz belgelerinizi yalnızca pdfFiller'a kaydolduktan sonra dışa aktarabileceğinizi lütfen unutmayın.

Kullanım koşulları: https://www.pdfFiller.com/en/terms_of_services.htm

Geri bildirimleriniz bizim için önemlidir. Lütfen yorumlarınızı [email protected] adresine e-postayla gönderin.
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